[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.22022 № 2453

[bookmark: _Hlk108704332]О признании некоторых постановлений Администрации
города Рубцовска Алтайского края утратившими силу

В соответствии со статьей 62 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, постановлением Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 13.07.2022 № 14-ПГ «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска Алтайского края», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.07.2022 № 436л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk108702861]1. Признать с 20.07.2022 утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 31.07.2012 № 3513 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.10.2012 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 22.08.2012 № 3923 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 04.12.2012 № 5381 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 29.03.2013 № 1748 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 24.07.2013 № 3927 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 01.08.2013 № 4057 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 18.10.2013 № 5148 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 20.01.2014 № 221 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 28.01.2011 № 389 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 17.09.2014 № 3918 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 30.10.2011 № 4648 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 15.11.2016 № 4774 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 23.12.2016 № 5282 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 15.11.2016 № 4774 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 13.03.2017 № 651 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 10.05.2017 № 1348 «О внесении дополнений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 30.03.2018 № 721 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 16.05.2019 № 1151 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»;
от 20.09.2019 № 2414 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.10.2011 № 4350 «Об утверждении Положения о Совете Администрации города Рубцовска и его состава»                                     (с изменениями)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                                В.И. Пьянков

image1.jpeg